Ut igitur tani haj nostra; quam et priedecessoniin iiüstruruin

doiiationes diversis quidem temporibus collata; per siu'codontia tem-

porum curricula firma et iiiconvulssB permaneant, nos liaiic Inde Car-

tam conscribi et sigilli nostri impressionc muniri prajcepimus paeem-

que deinceps (»jusdem loci fratribus et rebus auetoritale Doniini nostri

Jesu Christi et B. Petri et ejus Yicarii sancts uoivcrsalis £cclesiffi
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Pontificis Innocentii et nostra inbannivimus , ut millus successorum

nostrorum hanc nostra? aiictoritatis paginam infringcre et prsefatis

fratribus dosignatas possessiones auferre, minuere vel abalienare

prsBsumat. Actum in Castro nostro Friesach Anno Incarnationis Domini

MCXXXVIIII. Indictione II. VI. Id. Octob. regnante glorioso Romano-

rum Roge Chunrado, anno R^ni ejus II. Pontificatus autein nostri

anno XXXIV.

Hujus rei testes sunt Dominus llomanm Gurcensui EjMCopui^

Geheno Salzpitrgemis Majoris Ecclesias prepo8ÜU8y Baldricus

Abbas S. Petrin Heinrictts Gnrcensis sedts proipoHtm, WernheruB

Abhas S, Pauli, Bernhardns Cornea de Carinthia, Wolfradus Come§

de Treveii, Bapoto Comes de Amberch ; Nobiles Wercnndus fiihu

Askwinif Fridericits de Htmeapereh, Liupofdus de Werde, Pur-

ehardiudeChagera, Whinf de PmxeoWy ülrieus Mües ejus, Wille'

kelmuB de Ranuuiem, Friderieu» et Ebo (Un Brumomt de Parieha,

Hern mUUee eorum Bkkihart, BngUngmmUi Magamts, Wemhenu
de Ckmwäf IHepfwä de Perkimgem, Meinkart de Gurea, EngU-

eealeue deStrassa^ Steveno mUet Frideriei, Phmo de Ckkmm mUee

paedem FriderieL De ministeriaUbos S. Rodberli EngiUealcua de

Frieeadk, Bmdolfitt de Ihmetper^ GaiflriduB de Wietingen, WHni
püteerna de Pongewe, Sigboio de Svrbereh, Eberhardu» Cattd-

iami» de iAbnh, Swkhardue de GuUm, Banriea» Stempo de Pen'

gerne et fiHus eju» Sigfridua, lAtdoÜ, Chropßl, Hartmdiu de Burce'

lingen, Melingeti, Jannee de ßfarMt, WeeUo eegnamento Brieee^

Arbo de Chiengovvc, Budigertut de Yuencowa, fMtUfrU müet ejus-

dem, Adalbero de Dletrammingen^ et filim ejm Dnrinch, Wolferi-

mus de Po/igorre, Iloliolt et filiii.t ejm Bu/lolfus , Norprchl de

Bafttat et frater ejus Iloliolt, Wevilo de Brueearin, Grim de Greb-

nichy Adalöertnsjudex de Friesaeh, Benihardus senior Camerariiis,

Gerbuto et frater ejus Walchiin, llnrtrrieuH de Wagitigen, Dietricus

de Tebitseaeh , Begintrardus de Langovre, Biipreltt eogtiomento

Waceman. Do ministcrialibus Marchionis Lanffridus de Eppensteiiit

Bercngcr de Cupella, Geruncli et fHiuH ejus Adilhero de Wincli-